ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ & QTKD

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phòng thi số:……………………………
Môn thi/học phần:……………………..
Ngày thi:………………………………..

BIÊN BẢN XỬ LÝ CÁC TRƯỜNG HỢP VI PHẠM QUY CHẾ THI

Căn cứ Quyết định số 135/QĐ-ĐHTN ngày 02 tháng 02 năm 2010 của Đại học Thái Nguyên về việc ban hành Quy định đào tạo đại học và cao đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ;

Căn cứ Quy chế thi trung học phổ thông Quốc gia ban hành kèm theo Thông tư số 02/2015/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 02   năm 2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 872/QĐ-ĐHKT&QTKD-ĐT ngày 20 tháng 8 năm 2014 về việc sửa đổi ban hành Quy định về đào tạo đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ của Trường Đại học Kinh tế & Quản trị Kinh doanh;

Căn cứ Điều 7–QC03 ban hành kèm theo Quyết định số 254/QĐ-TTKT ngày 29/3/2012 quy định về trách nhiệm của Cán bộ coi thi, sinh viên trong thi kết thúc học phần;
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

I - XỬ LÝ TRƯỜNG HỢP ĐẾN CHẬM GIỜ QUY ĐỊNH
	Họ và tên
	Cho dự thi

(ghi rõ lý do)
	Không cho dự thi (ghi rõ lý do)
	Ký tên

(Ký, họ tên)
	Ghi chú

II - XỬ LÝ TRƯỜNG HỢP VI PHẠM QUY CHẾ THI
	Họ tên
	SBD
	MSSV
	Lớp
	Lần vi phạm
	Nội dung vi phạm
	Hình thức xử lý
	Ký tên

(ký, họ tên)

   Ngày……..tháng……năm 20…

	Cán bộ coi thi thứ nhất

(Ký ghi rõ họ tên)
	Cán bộ coi thi thứ hai

(Ký ghi rõ họ tên)

QC03-B12
                                                                          Trang 1/1